
Dodatek ke smlouvě o poskytování veřejně dostupné
služby elektronických komunikací

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 1 / 2
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,                     
           

Ke smlouvě č.: 40021831875_10_1 Číslo smlouvy účastníka: 0060/12 a specifikaci služby: 40211957501_1_1

Číslo dodatku: 3 (případně služba číslo): 815000000288241

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 3787

Prodejce:               Partnerská smlouva:

Telefon:       Obchodní požadavek ID: O408466 E-mail:

Účastník, sídlo

Obchodní firma (Jméno): Ministerstvo zdravotnictví

Ulice: Palackého náměstí 375/4

Město: Praha PSČ: 128 00

IČ: 00024341 DIČ: CZ00024341

Číslo pasu (u cizinců):          Země vydání:

Oprávněný zástupce:                                                                   
Telefon:         Fax:        E-mail:

1. Úvodní ustanovení
1.1. Tento dodatek, uzavřený mezi poskytovatelem a účastníkem, upravuje druhy a výši dohodnutých slev a dalších příslušných výhod

poskytnutých poskytovatelem účastníkovi k veřejně dostupné službě elektronických komunikací Telefonní připojení poskytované
poskytovatelem účastníkovi dle výše uvedené smlouvy a Specifikace služby nebo pod výše uvedeným číslem služby (v případě
rozporu má přednost číslo služby). Pokud není číslo Specifikace služby ani číslo služby výše uvedeno, vztahuje se tento dodatek
ke všem službám Telefonní připojení, poskytovaným poskytovatelem účastníkovi dle výše uvedené smlouvy.

1.2. Všechny ceny uvedené v tomto dodatku jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši, pokud není uvedeno jinak.

2. Dohoda o cenovém programu
2.1. Smluvní strany se dohodly, že služba poskytovaná účastníkovi, dle výše uvedené smlouvy a specifikace služby, bude

zpoplatňována dle platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a cenového programu Atlas Nano (dále jen „ceník“).
Účastník je povinen hradit ceny ve výši stanovené v ceníku ode dne účinnosti tohoto dodatku, pokud není v tomto dodatku
uvedeno jinak.

3. Dohoda o cenách za číselnou provolbu
3.1. Smluvní strany si v níže uvedené tabulce dohodly individuální pravidelné měsíční ceny za číselnou provolbu u služby Telefonní

připojení, které nahrazují ceny uvedené v příslušných ustanovení platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby:

Popis Cena

Provolba 1000 čísel  cena je zahrnuta v ceně za provoz

4. Dohoda o cenách za provoz
4.1. Smluvní strany se dohodly na individuální výši cen za provoz vybraných typů hovorů služby Telefonní připojení dle níže uvedené

tabulky.

4.2. Ceny za provoz ostatních typů hovorů služby Telefonní připojení (neuvedených v této tabulce) jsou účastníkovi účtovány ve výši,
která je uvedená v příslušném ustanovení platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby, cenového programu, popř. dle
jiného ustanovení tohoto dodatku.

4.3. Výše individuálních cen za provoz vybraných typů hovorů služby Telefonní připojení:

Popis
Špička

(Kč za min.)
Mimo špičku
(Kč za min.)

Místní hovory 0,70 0,70

Meziměstské hovory 0,70 0,70

Mobilní hovory  0,89 0,89

5. Dohoda o minimální době užívání služby
5.1. Smluvní strany se dohodly, že minimální doba užívání služby Telefonní připojení dle výše uvedené smlouvy a příslušných

Specifikací služby je stanovena na 3 měsíce ode dne:

a) účinnosti tohoto smluvního dodatku pro služby zřízené před datem účinnosti tohoto dodatku,
b) ode dne zřízení služby pro služby zřízené po datu účinnosti tohoto dodatku.

Registr.
číslo

PRÁVNÍ ODBOR
0596/23

.

®certified; AbbrentA; 2.1.2024 8:33:36;



Dodatek ke smlouvě o poskytování veřejně dostupné
služby elektronických komunikací

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 2 / 2
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,                     
           

6. Závěrečná ustanovení
6.1. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené smlouvy a vstupuje v platnost dnem, kdy je podepsán oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

6.2. Tento dodatek vstoupí v účinnost dnem realizace změny služby poskytované dle výše vedené smlouvy a příslušné Specifikace
služby s výjimkou zde sjednaných cen za provoz včetně případných slev z cen za provoz, které vstoupí v účinnost až od 1. dne
kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po realizaci příslušné změny služby.

6.3. Vztah tohoto dodatku a Ceníku veřejně dostupné telefonní služby včetně dohodnutého cenového programu je vztahem
speciálního a všeobecného. Ostatní ustanovení a text Ceníku veřejně dostupné telefonní služby včetně dohodnutého cenového
programu, kromě změn uvedených v tomto dodatku, se nemění a zůstávají v platnosti.

6.4. Dodatek je uzavírán a může být měněn elektronicky s využitím zajištěného systému (zejména  DocuSign) a/nebo s využitím
elektronického podpisu, který je v souladu s nařízením EU eIDAS (v minimální úrovni el. podpisu „uznávaný“ či vyšší).
Poskytovatel umístí Dodatek v elektronické podobě do systému DocuSign a vyzve účastníka k podpisu elektronického
dokumentu. Účastník poskytne poskytovateli potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu a telefonní
kontakt osoby, která je oprávněná podepisovat jeho jménem). Každá ze Smluvních stran elektronicky obdrží plně podepsaný
dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSign certifikátem (Certificate of Completion), takový dokument se považuje za originál.
Na požádání poskytovatele je účastník povinen potvrdit podepsání elektronického dokumentu e-mailem. Pro vyloučení
pochybností Smluvní strany prohlašují tento způsob jednání za svá písemná jednání a za řádné uzavření Dodatku i pro případ,
že by si dříve sjednaly výlučně listinnou podobu smluvní dokumentace. Pakliže Smluvní strany budou trvat na listinném uzavření
Dodatku s fyzickými podpisy (totožnost Oprávněného zástupce při podpisu ověřena zástupcem poskytovatele), bude Dodatek
vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž poskytovatel obdrží 2 výtisky a účastník obdrží 2 výtisky. Smluvní
strany zároveň prohlašují, že i v případě listinného uzavření lze jakékoliv další změny či ukončení Smlouvy řešit též
prostřednictvím elektronických podpisů, stejně jako měnit či ukončovat Smlouvu uzavřenou elektronicky listinnými dokumenty s
fyzickými podpisy.

Smluvní strany:
Poskytovatel:  Účastník:

       Datum:

                                                                                                                
                                                                                               

                                                                               

.

®certified; AbbrentA; 2.1.2024 8:33:36;



                       Č kontraktu:40021831875_10_1; Č. spec.:40211957501_1_1; OP kód:O408466
DocType: KAS; SubType: SS; Kód dokumentu: DOC0500

Stránka 1 / 2
ver. OTP_1802

O
n

e
 C

o
n

tr
a

c
t 

- 
H

ro
m

a
d
n

á
 /

 G
R

E
E

N

Specifikace služby Telefonní připojení
Služba Telefonní připojení zajistí připojení pobočkové ústředny nebo IP softwarové ústředny Smluvního partnera k síti T-Mobile a umožní tak využívat hlasové služby této sítě,
tj. odchozí a příchozí volání do mobilních i pevných sítí v České republice i zahraničí, a pro vybrané typy přípojek i faxová a datová spojení. Detailní popis Služby naleznete v
dokumentu Popis služby Telefonní připojení, kterým se Služba řídí.

Součástí smlouvy č.: 40021831875 (dále jen „smlouva“) Revize: 10, verze: 1 Zákazník č.: 48193401

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Prodejce:               Obchodní požadavek ID: O408466 Partnerská smlouva:

Účastník 1

Obchodní firma/jméno: Ministerstvo zdravotnictví IČ: 00024341

Oprávněný zástupce:                   Funkce:                                                

Telefon:       E-mail:

Webcare, administrátoři
Webcare: Zřídit, dosud není aktivován  Není požadován Již existuje

Admin 1:       E-mail:       Mobil:

Termíny
Plánovaný termín zřízení nebo změny Služby je stanoven do 14 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a
poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka
objektu atd.), není-li dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný.

Minimální doba užívání služby je stanovena na 3 měsíce.

Cenový program (platí pro všechny Služby sjednané dle této Specifikace služby)
Cenový program: (GTS) Atlas Nano

Lokality / Služby
Specifikace služby č.:  40211957501 Revize: 1, verze: 1 Exist. služba č.2: 815000000288241 Požadavek na: změnu služby

Administrátor systémových řešení (ADSR) 3:       Heslo:

Telefon 1 (mobil):       Telefon 2:

E-mail 1:       E-mail 2:

Kontakt pro plánovaný výpadek 4:       Telefon:       E-mail:

Lokalita: ulice: Palackého náměstí 375/4 Město: Praha PSČ: 128 00

Kontaktní osoba v lokalitě 5:               Telefon:           E-mail:                      

Kontaktní osoba správce PBX 5:       Telefon:       E-mail:

Cenová ujednání pro lokalitu/Službu

Cena za zřízení služby 6:       (v ceně*) Minimální cena za provoz 6:       (v ceně*)

Parametry Služby

Číslo přípojky Typ přípojky
Počet

kanálů 7
Přidělené číslo

nebo číselná řada 8 
Původ čísla 9 

Přesměrování / přepočet
na cílové číslo 10 

Pravidelná měsíční cena 6

1-3 ISDN PRI 90

224971

(v ceně*)

224972

224973

224974

224977

Zveřejnění v telefonním seznamu:   ano   ne  Omezení odchozích volání (OCB NC):11  bez omezení

Konfigurace pro Virtuální fax

Přidělené číslo 8 Původ čísla 9 Faxová schránka / + připojení fax. přístr.12 E-mail + uživatelské jméno 13 + poznámka Pravidelná měsíční cena 6

Kč

Poznámka: Obnovení služby, zrušení části telefonních čísel, změna cenového programu a cen za provoz dle Dodatku č. 3.

1) Podrobné identifikační údaje – viz výše uvedená Smlouva
2) Nepovinný údaj. V případě změn na existující službě uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ.
3) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby.
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt.
5) Vyplňte pouze v případě, pokud se kontakt liší od ADSR.
6) Uvedené ceny nahrazují cenu za zřízení Služby, pravidelnou měsíční cenu za připojení a minimální cenu za provoz uvedené v příslušných ustanoveních platného Ceníku služby Telefonní připojení

a jsou zde stanoveny souhrnně za veškerá připojení v dané lokalitě dle této Specifikace služby. Uvedené ceny nezahrnují další ceny (např. ceny za provoz, ceny za přenesení čísla, ceny za
doplňkové služby a další), které jsou účtovány v souladu s příslušnými ustanoveními platného Ceníku služby telefonní připojení nebo příslušné Dohody o cenových podmínkách.

7) Počet hovorových kanálů pouze pro linky typu ISDN PRI (max. 30 kanálů), ISDN PRI – IP (max. 30 kanálů) nebo SIP Trunk.
8) Konkrétní čísla řad, pouze pokud je známo – nepovinný údaj, číselné řady musí náležet do jednoho telefonního obvodu.
9) Přidělení nového telefonního čísla (série) z rozsahu TMCZ nebo přenesení čísla (série) od jiného operátora dle přiloženého formuláře CAF
10) Nepovinný údaj. Vyberte, zda se jedná o přesměrování či přepočet telefonních čísel přidělených k přípojce a uveďte cílové číslo. Veškerý příchozí telefonní provoz na přidělené číslo bude trvale

zakončen prostřednictvím doplňkové funkce přesměrování nebo přepočet čísla na uvedeném cílovém čísle. Cílové číslo musí být telefonní číslo v národním či mezinárodním formátu nebo číselná
řada stejného rozsahu jako číslo přidělené. Přesměrování je možné na telefonní číslo v jakékoliv veřejné telefonní síti, přesměrovaný provoz je zpoplatněn jako odchozí provoz do příslušného směru

.

®certified; AbbrentA; 2.1.2024 8:34:06;



Specifikace služby Telefonní připojení

Stránka 2 / 2

ver. OTP_1802

dle zvoleného Cenového programu a platného Ceníku služby Telefonní připojení, pokud není dohodnuto jinak. Přepočet čísla lze realizovat pouze v rámci sítě a značky T-Mobile a cílové číslo musí
náležet do stejného telefonního obvodu jako číslo přepočítávané, přepočítaný provoz není zpoplatněn cenou za provoz.

11) Omezení odchozích volání platné pro všechna telefonní čísla v příslušné lokalitě. Pro změnu nastavení ostatních doplňkových služeb vyplňte přílohu Specifikace služby Nastavení doplňkových
telefonních služeb. Přehled všech doplňkových služeb a základní nastavení viz platný Popis služby Telefonní připojení.

12) FaxScan – koncové zařízení pro připojení standardního faxového přístroje.  Telefonní čísla pro Virtuální fax již nelze používat pro hlasovou komunikaci.
13) Uživatelské jméno smí obsahovat pouze písmena a číslice.

*) Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo:            

Účastník podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se seznámil/a s cenami zde
uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových podmínkách, že s nimi souhlasí, že
jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a podmínky zřízení a poskytování zde
uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na                 nebo na Zákaznickém portálu, přičemž Účastník prohlašuje, že se s těmito
dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat.

Specifikace služby je uzavírána a může být měněna elektronicky s využitím zajištěného systému (zejména  DocuSign) a/nebo s využitím elektronického podpisu, který je v
souladu s nařízením EU eIDAS (v minimální úrovni el. podpisu „uznávaný“ či vyšší). Poskytovatel umístí Specifikaci služby v elektronické podobě do systému DocuSign a vyzve
účastníka k podpisu elektronického dokumentu. Účastník zajistí poskytovateli potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu a telefonní kontakt osoby, která
je oprávněná podepisovat jeho jménem). Každá ze Smluvních stran elektronicky obdrží plně podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSign certifikátem (Certificate of
Completion), takový dokument se považuje za originál. Na požádání poskytovatele je účastník povinen potvrdit podepsání elektronického dokumentu e-mailem. Pro vyloučení
pochybností Smluvní strany prohlašují tento způsob jednání za svá písemná jednání a za řádné uzavření Specifikace služby i pro případ, že by si dříve sjednaly výlučně listinnou
podobu smluvní dokumentace. Pakliže Smluvní strany budou trvat na listinném uzavření Specifikace služby s fyzickými podpisy (totožnost Oprávněného zástupce při podpisu
ověřena zástupcem poskytovatele), bude Specifikace služby vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž poskytovatel obdrží 2 výtisky a účastník obdrží 1 výtisk.
Smluvní strany zároveň prohlašují, že i v případě listinného uzavření lze jakékoliv další změny či ukončení Specifikace služby řešit též prostřednictvím elektronických podpisů,
stejně jako měnit či ukončovat Specifikaci služby uzavřenou elektronicky listinnými dokumenty s fyzickými podpisy.

            

                                                                                                                

                                                                                                    

                                                                                      

.

®certified; AbbrentA; 2.1.2024 8:34:06;


		2024-01-03T16:17:33+0100
	Ing. Martin Zeman


		2024-01-04T09:19:56+0100
	Štěpán Čekal


		2024-01-03T16:16:35+0100
	Ing. Martin Zeman


		2024-01-04T09:20:21+0100
	Štěpán Čekal




